estupro e corrupção de menores, renovável a 
cada 5 anos junto ao órgão responsável pela 
respectiva concessão ou autorização, conforme 
previsto 	no 	art. 	329 	do 	Código 	de 	Transito 
Brasileiro (CTB). 

01 + 

Cadastro de 
Reserva 

40 Horas 
semanais 

Vencimento 
mensal 

- 	R$ 868,80* (Oitocentos e sessenta e oito reais 
e oitenta centavos) 

*Destacamos que a remuneração por ser 
abaixo do salário mínimo  sera  
complementada até o limite do salário mínimo 
vigente. 

Vale 
Alimentação R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) 

Cargo: Motorista de Transporte Escolar

[...]

estupro e corrupção de menores, renovável a 
cada 5 anos junto ao órgão responsável pela 
respectiva concessão ou autorização, conforme 
previsto 	no 	art. 	329 	do 	Código 	de 	Transito 
Brasileiro (CTB). 

01 + 

Cadastro de 
Reserva 

40 Horas 
semanais 

Vencimento 

V' 

mensal - 	R$ 868,80* (Oitocentos e sessenta e oito reais 
e oitenta centavos) 

*Destacamos que a remuneração por ser 
abaixo do salário mínimo será 
complementada até o limite do salário mínimo 
vigente. 

Vale 
Alimentação 

R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) 

Cargo: Motorista de Veículos leves